
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση:        Κηφισίας 37-39, Μαρούσι 15123 
Τηλέφωνο:         2131510932-933 
FAX:                     210 3248122 
Email:              generalsecretary@civilprotection.gr   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Γενικός Γραμματέας Πολιτικής Προστασίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 184/2009 «Σύσταση Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων του» (ΦΕΚ 213/Α’/2009) 

2. Το Π.Δ. 37/2020 «Διορισμός Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη» (ΦΕΚ 65/Α’/2020) 
3. Την υπ΄αριθμ. 1673/2020 Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Προστασίας του Πολίτη» (ΦΕΚ 1070/Β’/2020) 
4. Την υπ’ αριθμ. ΓΔΟΥΕΣ/1/4/945/15.03.2020 Απόφαση Διορισμού Γενικού Γραμματέα 

Πολιτικής Προστασίας στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη (ΦΕΚ 183/ΥΟΔΔ/2020) 
5. Το άρθρο 4, παρ. 1 της ΠΝΠ της 14.03.2020 (ΦΕΚ 64/Α’/2020), η ισχύς της οποίας 

κυρώθηκε με το άρθρο 3 του Ν. 4682/2020 (ΦΕΚ 76/Α’/2020) 
6. Την Δ1α/Γ.Π.οικ20036/22-03-2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 986/Β΄/2020) 
7. Την Α1β/Γ.Π.οικ.12406/23-02-2020 «Συγκρότηση και ορισμός μελών στην Εθνική 

Επιτροπή προστασίας της Δημόσιας Υγείας έναντι του κορωνοϊού COVID-19» (ΑΔΑ 
ΩΥΘ7465ΦΥΟ-Ξ5Ξ)  

8. Την ανάγκη για την αντιμετώπιση της διασποράς και των επιπτώσεων της νόσου 
COVID-19 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αναστολή λειτουργίας των επιχειρήσεων προσφοράς οινοπνευματωδών ποτών και 

μαζικής εστίασης (bar-restaurant) στη Νήσο Μύκονο με τις επωνυμίες «Nammos» στην 

παραλία Ψαρού και «Scorpios» στην περιοχή Παράγκα, από 01.09.2020 και ώρα 22.00 έως 

την 04.09.2020 και ώρα 07.00, για επιτακτικούς λόγους αντιμετώπισης σοβαρού κινδύνου 

δημόσιας υγείας και ειδικότερα για τον περιορισμό της διασποράς και των επιπτώσεων της 

νόσου COVID-19. 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 01-09-2020 
Αριθμ. Πρωτ.10138 

 
ΠΡΟΣ:  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 
ΚΟΙΝ:   ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

mailto:generalsecretary@civilprotection.gr
ΑΔΑ: ΡΩ1Χ46ΜΤΛΒ-Ζ4Ψ



2 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ  

1. Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου  

Γραφείο κ. Περιφερειάρχη  

2. Δήμος Μυκόνου  

Γραφείο κ. Δημάρχου  

3. Διεύθυνση Αστυνομίας Κυκλάδων 

4. Υπεύθυνο Λειτουργίας Bar-Restaurant ΝΑΜΜΟΣ 

5. Υπεύθυνο Λειτουργίας Bar-Restaurant ΣΚΟΡΠΙΟΣ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1. Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη  

I. Γραφείο Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη αρμόδιου για θέματα 

Πολιτικής Προστασίας & Διαχείρισης Κρίσεων  

II. Αρχηγείο Ελληνικής Αστυνομίας  

Γραφείο Αρχηγού Ελληνικής Αστυνομίας  

2. Ε.Ο.Δ.Υ.  

Γραφείο κ. Προέδρου  

3. ΕΚΑΒ  

Γραφείο Προέδρου  

 

 

Εσωτερική Διανομή  

α) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας  

β) Δ/νση Σχεδιασμού & Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών 

 

ΑΔΑ: ΡΩ1Χ46ΜΤΛΒ-Ζ4Ψ


		2020-09-01T21:22:54+0300
	Athens




